
Vergi Dairesinden alınan istisna belgesi ile Türkiye’de kurulu bankalarda
bir hesap açılması ve bu faaliyetlere ilişkin tüm hasılatın münhasıran bu
hesap aracılığıyla tahsil edilmesi şarttır.

Kazançları toplamı, Gelir Vergisi Kanunun 103. maddesinde
yazılı tarifenin 4. gelir diliminde yer alan tutarı* aşanlar
istisnadan faydalanamazlar.

İstisnaya ilişkin şartların taşınmadığının tespit edilmesi halinde eksik
tahakkuk etmiş olan vergi, vergi ziyaı cezası kesilmek suretiyle gecikme
faiziyle birlikte tahsil olunur.

*2024 yılı için 3 Milyon TL

Vergi Tevkifatı (Kesinti)Vergi Tevkifatı (Kesinti)

İnternet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden metin,

görüntü, ses, video gibi içerikler paylaşan sosyal içerik

üreticilerinin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar ve

bu ortamlar üzerinden verilen bireysel kurs, eğitim, veri

işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi hizmetlerden

sağlanan kazançlar ile,

Akıllı telefon veya tablet gibi mobil cihazlar için uygulama

geliştirenlerin elektronik uygulama paylaşım ve satış

platformları üzerinden elde ettikleri kazançlar gelir

vergisinden müstesnadır.

Be a good human and cite your sources!
REFERENCES

Bankalar, açılan hesaplara aktarılan hasılat tutarı üzerinden, aktarım tarihi
itibarıyla %15 oranında gelir vergisi tevkifatı yapmak, beyan edip ödemekle
yükümlüdür.

İstisnanın Kapsamıİstisnanın Kapsamı İstisnanın Şartlarıİstisnanın Şartları

Faaliyete ilişkin gelirlerlerini bu şekilde tahsil
etmeyenler istisnadan faydalanamazlar.

Cezai YaptırımCezai Yaptırım

İstisna şartlarını haiz mükelleflerin, istisna kapsamındaki faaliyetleri
nedeniyle elde ettikleri kazançlar için yıllık gelir vergisi
beyannamesi verilmeyecek, diğer gelirleri nedeniyle beyanname
verilmesi halinde bu kazançlar beyannameye dâhil edilmeyecektir.

Münhasıran bu madde kapsamında faaliyet gösteren mükelleflerin defter
tasdik ettirme, defter tutma (defter-beyan sistemine kaydolma/elektronik
defter tutma) ve belge düzenleme zorunlulukları bulunmamaktadır.
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-193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu Mükerrer Madde 20/B
-318 Seri No’lu Gelir Vergisi Genel Tebliği

Detaylı bilgi için


